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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP50310 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS 

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-

20211 Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 
  Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 
  Riza Febrianti, S.SiT,M.Keb 
  Risa Pitriani, SST,M.Kes 

 

No Tanggal Pertem
uan 

Catatan Materi Kuliah Dosen 

1 2021-09-15 1 1. Konsep Dasar Asuhan Masa Nifas 2. Adaptasi Fisiologi Nifas 3. Aspek Psikososial dan Kultural 

pada Nifas 

Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

2 2021-09-22 2 1. Seksualitas pada periode post partum 2. Laktasi 3. Nutrisi dan Biochemistry masa nifas, 
biochemisthry ASI 

Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

3 2021-09-29 3 1. Masalah yang umum terjadi pada post partum 2. Kunjungan nifas 3. Kebutuhan dasar ibu nifas 

4. Manajemen nifas fisiologis 

Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

4 2021-10-06 4 
5. Duka dan Kehilangan 6. Prinsip praktek dan asuhan postnatal care principled and pratice, 
menerpakan ilmu dan riset tentang breas tfeeding 7. Peralatan dan tekhnologi pada breastfeeding 

Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

5 2021-10-13 5 1. Personal Hygiene dalam kebidanan - Jenis-jenis perawatan Diri - Etiologi - Tanda dan Gejala - 
Fokus Intervensi – konselingtentang peraewatan diri-perawatan payudara 

Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

6 2021-10-20 6 Adaptasi ibu dan proses menyusui 1. Isu neurologis pada menyusui 2. Menyusui kembar/ multiple k. 
Gangguan pada payudara yang 

Risa Pitriani, SST,M.Kes 

7 2021-10-27 7 Adaptasi Ibu Dan Proses Menyusui 1. Menyusui pada ibu bekerja 2. Pemberhentian Menyusui 3. 
Masalah pada menyusui  

4. Menyusu pada kondisi khusus 5. Susu pengganti 

Risa Pitriani, SST,M.Kes 

8 2021-11-03 8 UTS Octa Dwienda R, SKM,M.Kes 

9 2021-10-13 9 Pemeriksaan Postnatal a. Minggu ke- 1 b. Minggu ke- 2 Asuhan pada Puerperium abnormal 
Dokumentasi Asuhan Kebidanan 

Risa Pitriani, SST,M.Kes 

10 2021-10-20 10 Dukungan menyusui Riza Febrianti, S.SiT,M.Keb 

11 2021-11-27 11 Dukungan dalam Menyusui ,deteksi dini kesulitan menyusui pada bayi tongue tie dan lip tie, deteksi 

dini kesulitan menyusui pada ibu den 

Riza Febrianti, S.SiT,M.Keb 

12 2021-11-03 12 Keterampilan membuat Surat Rujukan, Manajemen dan administrasi obat yang digunakan dalam 
asuhan nifas dan Risk Assesment tools 

Riza Febrianti, S.SiT,M.Keb 

13 2021-11-10 13 Asuhan post natal, pijat laktasi dan body massage Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 

14 2021-11-17 14 Pasient safety pada asuhan post natal dan refleksi praktik klinik asuhan kebidanan pada ibu nifas Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 

15 2021-11-24 15 Pembelajaran interprofesional dan bekerja multidisiplin refleksi praktik klinik, penurunan risiko dan 

promosi kesehatan pada post partum 

Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 

16 2021-12-31 16 UAS Risa Pitriani, SST,M.Kes 

 
 

Pekanbaru, 25 Januari 

2022 STIKes Hang Tuah 

Pekanbaru Dosen 

Pengampuh, 

 
  Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP50310 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211 

Dosen : Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes 

  Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 

  Riza Febrianti, S.SiT, M.Keb 

  Risa Pitriani, SST,M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19101002 REGINA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 19101003 RIA LEDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 19101004 WIKA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 19101005 NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 19101007 AZZA MORITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 19101008 TIARA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 19101009 SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

11 19101011 ANNA SOFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 19101012 RAHAYU CAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90 

16 19101017 ROSI AMINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 19101018 DINI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 19101020 LAILI HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 19101022 YUNI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 19101024 AYU PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 19101026 KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 19101027 DWI NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 19101028 ALDA MUSDALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 19101031 NINI SURIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

28 19101032 YUYUN RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

29 19101033 NUR FARAZILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP50310 - ASUHAN KEBIDANAN PADA MASA NIFAS 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : V/1 

Dosen : Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes 
  Eka Maya Saputri, SST,M.Kes 
  Riza febrianti, S.SiT,M.Keb 
  Risa Pitriani, SST,M.Kes 
 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 79.53 B+ 

2 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 81.73 A- 

3 19101009 SAPIRA 83.67 A- 

4 19101026 KHAIRUNNISA 78.47 B+ 

5 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 86.13 A 

6 19101033 NUR FARAZILA 78.20 B+ 

7 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 82.00 A- 

8 19101002 REGINA HARYANI 83.07 A- 

9 19101017 ROSI AMINAH 86.33 A 

10 19101015 SALMAH OKTAVIANI 82.47 A- 

11 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 82.73 A- 

12 19101032 YUYUN RAMADANI 82.20 A- 

13 19101022 YUNI FITRI 81.87 A- 

14 19101004 WIKA PRATIWI 82.27 A- 

15 19101027 DWI NANDA PUTRI 83.80 A- 

16 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 82.67 A- 

17 19101012 RAHAYU CAHYANI 78.20 B+ 

18 19101007 AZZA MORITA AYU 81.27 A- 

19 19101005 NOVITA SARI 82.13 A- 

20 19101028 ALDA MUSDALIFAH 83.93 A- 

21 19101011 ANNA SOFIA 77.53 B+ 

22 19101003 RIA LEDY 82.60 A- 

23 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 81.40 A- 

24 19101024 AYU PERMATA SARI 83.73 A- 

25 19101031 NINI SURIANI 82.40 A- 

26 19101023 MUKHAIROH IKHFA 80.53 A- 

27 19101008 TIARA NINGSIH 79.40 B+ 

28 19101018 DINI AGUSTINA 77.80 B+ 

29 19101020 LAILI HUSNA 78.20 B+ 

30 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 84.13 A- 

31 19101020 LAILI HUSNA 78.20 B+ 
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Dosen Pengampuh, 

 
Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes  


